09. Hansen,Stevning-Christensen,Svenstrup

. Hans Jepsen, f. 1707 i Stolbro. Han blev gift med Anne Jgrgensdatter, 1745, f. i Stevning. Hans dgd
1799.
Barn:
2. i Christen Hansen f. 10 sep 1754.
il Ellen, f. 1746.
iii  Anne Marie, f. 1750.

Anden Generation

. Christen Hansen, f. 10 sep 1754. Han blev gift med Anne Jacobsen Bonde, 1785, f. 1763, (datter af
Jacob Rasmussen Bonde og Mette Clausdatter) d. 1833. Christen dgd 1834.
Barn:
3. i Jacob Christensen f. 1792.
il Christen Christensen, f. 1799, d. 1819.
iii  Mette Christensen. Hun blev gift med Claus Aagesen, f. 1791, (sen af Thomas Clausen
Aagesen og Anne M Voigt) d. 1858.
4. iv Hans Jepsen Christensen f. 1787.

Tredje Generation

. Jacob Christensen, f. 1792. Han blev gift med Marie Christine Jgrgensen, 1837, f. 1805, (datter af
Jorgen Petersen og Anna Aagesen) d. 1888. Jacob dgd 1850.

Barn:
5. I Christen Christensen f. 22 mar 1839.

. Hans Jepsen Christensen, f. 1787. Han blev gift med Dorthea Kjerstine Aagesen, 1815, f. 1790,
(datter af Thomas Clausen Aagesen og Anne M Voigt) d. 1857. Hans dgd 1860.
Barn:
I Anne Christensen. Hun blev gift med Christen Wrang, f. 29-nov-1812, (sgn af Jacob
Petersen Wrang og Margrethe Pedersdatter) d. 1857.
ii  Thomas Hansen. Han blev gift med Kjesten Hgj, f. Malkestedet.
6. iii  Christen Hansen f. 27 jul 1816.
7. iv Dorothes Kirstine Christensen f. 1824.
v Mette Marie. Hun blev gift med Nis Jurgensen, f. i Dyndved.

Fjerde Generation

. Christen Christensen, f. 22 mar 1839. Han blev gift med Anne Marie Jgrgensen, 29 nov 1866, f. 22
mar 1833, (datter af Christian Jargensen og Dorothea Christine Aagesen) d. 1909. Christen ded 1914.

Barn:
8. i Anna Hansen f. 1847.
9. il Jacob Christensen f. 6 jun 1867.

. Christen Hansen, f. 27 jul 1816. Han blev gift med Anne Margrethe Moos, 1845, f. 1818, (datter af
Jacob Moos og Anne Marie Schmidt) d. 1910. Christen ded 1880.
Barn:
i Christine Hansen. Hun blev gift med Frederiksen, f. i Egen.
il Anna Maria. Hun blev gift med Elholm.
10. iii  Hans Jepsen Hansen f. 21 apr 1849.
11. iv. Anna Margretha Hansen f. 16 aug 1856.
v Jacob Hansen. Han blev gift med Catharine Chirstine, (datter af Peter Jacobsen og
Trinke Elisabeth Jepsen).

. Dorothes Kirstine Christensen, f. 1824 i Stevning. Hun blev gift med Bertel Rasmussen Bonde, 1850,

-1-



09. Hansen,Stevning-Christensen,Svenstrup

f. 1824, (sen af Rasmus Rasmussen Bonde og Cathrine Marie Clausen) d. 1886. Dorothes dgd 1898.
Barn:
i Cathrine Marie Bonde, f. 29 aug 1851. Hun blev gift med Thomsen, f. i Bjerggaard.
12. ii Dorothea Kirstine Bonde f. 28 jan 1854.

Femte Generation

8. Anna Hansen, f. 1847. Hun blev gift med Christian Bonde, f. 1841, (sgn af Peter Christiansen Bonde
og Marie Christensen Schmidt) d. 1901. Anna dgd 1890.

Barn:
13. i Peter Bonde f. 1872.
14. ii Hans Chr. Bonde f. 1873.
iii Marie Bonde. Hun blev gift med smed Jensen, f. i Svenstrup.
15. iv Jorgen Bonde f. 1878.
v Christian Bonde, d. i Amerika.
16. vi Thomas Bonde f. 1887.

9. Jacob Christensen, f. 6 jun 1867. Han blev gift med Christine Aagesen, 16 apr 1896, f. 27 jul 1866,
(datter af Lauritz Aagesen og Ellen Voigt) d. 6 apr 1936.
Barn:
i Anna Marie Christensen, f. 11 maj 1898, d. 6 jun 1935.

17. ii Ellen Christensen f. 26 jan 1901.
18. iii Christen Christensen f. 27 jul 1902.

iv Anna.

v Ellen.

vi Christen.

10. Hans Jepsen Hansen, f. 21 apr 1849. Han blev gift med Marie Petersen, 17 okt 1878, f. i Dybbal.
Barn:
I Christen Hansen, f. 10 sep 1879.

11. Anna Margretha Hansen, f. 16 aug 1856. Hun blev gift med Frederik VII Hansen, 3 jan 1883, f. 29
aug 1848, (sen af Hans Pettersen og Ann Kirstine Peders).
Barn:
i Christine Hansen, f. 16 okt 1883.
il Christen Hansen, f. 27 sep 1885. Han blev gift med Betty Hansen.
19. iii Hans Hansen f. 28 maj 1889.
iv. Margrethe Hansen.

12. Dorothea Kirstine Bonde, f. 28 jan 1854. Hun blev gift med Hans Ahlmann, 1879, f. 1851.
Barn:
i Anna Marie Ahlmann, f. 1880. Hun blev gift med Nicolaj Thomsen, 1905, f. i Marbaek
I Stevning.
ii Dorothea Christine Ahlmann, f. 1882. Hun blev gift med Christen Jargensen, 1911.

Sjette Generation

13. Peter Bonde, f. 1872. Han blev gift med Anna Mathiesen, 1902.
Barn:
i Christian Bonde.
il Anna Bonde.
iii  Meta Bonde.
iv Mathies Bonde.
v Astrid Bonde.



09. Hansen,Stevning-Christensen,Svenstrup

14. Hans Chr. Bonde, f. 1873 fra Malkestedet. Han blev gift med Kathrine Jacobsen, f. 4 aug 1879 pa
Holtegard, (datter af Jacob Jacobsen og Helena Jgrgensen) d. 1951.

Barn:
Christian Bonde, f. 6 aug 1902.
Anna Bonde, f. 10 apr 1904.

15. Jgrgen Bonde, f. 1878. Han blev gift med Ellen Clausen Good, f. 1880, (datter af Claus Clausen
Good og Anna Kjestine Jargensen). Jargen dgd 1925.

Barn:

Christian Bonde.
Claus Bonde.
Anne Bonde.

16. Thomas Bonde, f. 1887. Han blev gift med Anna M Mathiesen.

i
i
i
iv
\Y;
Vi

Barn:

Anna Bonde.
Christine Bonde.
Anne Marie Bonde.
Christian Bonde.
Mathies Bonde.
Thorvald Bonde.

17. Ellen Christensen, f. 26 jan 1901. Hun blev gift med Frederik Christensen, f. 1896, (sen af Christen
Christensen og Christine Marie Hattesen).

Barn:

Jens Aage Christensen, f. 22 okt 1924. Han blev gift med Marie Rasmussen, f. 22 maj
1925 i Egen, d. 22 maj 1965.

Christine Marie Christensen, f. 30 apr 1929. Hun blev gift med Jes Jensen, 14 maj
1950.

Elly Irene Christensen, f. 16 juli 1930. Hun blev gift med Tage Bertelsen, 13 dec 1954.
Inger Margrethe Christensen, f. 17 okt 1932. Hun blev gift med Olfert Maagaard, 14 jul
1956.

Frede Anker Christensen, f. 21 apr 1939. Han blev gift med Margit Treeger, 18 sep
1965.

18. Christen Christensen, f. 27 jul 1902. Han blev gift med Anna Bonde, 3-okt 1930, f. 3 apr 1906 i

Mijelsmark.

Barn:

Jacob Christensen, f. 6 jan 1933.
Ellen Christine Christensen.
Agnethe Christensen.

19. Hans Hansen, f. 28 maj 1889. Han blev gift med Astrid Abben.

Barn:
Max Hansen.



Register

Aagesen, ANNa ... 1
Aagesen, Christine ......................oooaaL 2
Aagesen, Claus ... 1
Aagesen, Dorothea Christine ................... 1
Aagesen, Dorthea Kjerstine .................... 1
Aagesen, Lauritz............... ... 2
Aagesen, Thomas Clausen ..................... 1
Abben, Astrid ......... ... 3
Ahlmann, AnnaMarie .................covnn.. 2
Ahlmann, Dorothea Christine.................... 2
Ahlmann,Hans .............. ... i, 2
ANNA e 2
Bertelsen, Tage ..........ccovviviiiiiiinnnnnn.. 3
Bonde, ANNa ...t 2
Bonde, ANNa ...... ... 3
Bonde, ANNa ...t 3
Bonde, ANNa ...t 3
Bonde, Anne Jacobsen ........... ..o 1
Bonde, AnneMarie ..............cciiiiiiii, 3
Bonde, ANNe ... ..o 3
Bonde, Astrid ... 2
Bonde, Bertel Rasmussen ...................... 1
Bonde, Cathrine Marie ..................ccovtun. 2
Bonde, Christian ..............ccoiviiiii., 2
Bonde, Christian ..., 2
Bonde, Christian ..., 2
Bonde, Christian ..............ccciviiiia, 3
Bonde, Christian ..............ccoiiiiiii, 3
Bonde, Christian ..., 3
Bonde, Christing ...........ccoiviiii 3
Bonde,Claus ...........ccoiiiiiiiii i 3
Bonde, Dorothea Kirstine ...................... 2
Bonde, HansChr. ...t 2,3
Bonde, Jacob Rasmussen ..................o..s. 1
Bonde, Jargen ... 2,3
Bonde, Marie ..........ccooiiiiiiii 2
Bonde, Mathies ... 2
Bonde, Mathies ...t 3
Bonde, Meta............ccoiiiiiiii i 2
Bonde, Peter Christiansen ...................... 2
Bonde, Peter ... 2
Bonde, Rasmus Rasmussen ..................... 2
Bonde, Thomas ..............cooviiiiiinnn.. 2,3
Bonde, Thorvald ..................cooviiiitt. 3
Chirstine, Catharine ...................cooiit. 1
Christensen, Agnethe .......................... 3
Christensen, AnnaMarie ....................... 2
Christensen, ANNE ........coviiiiiiiiieeinnn.. 1
Christensen, Christen ................covinit. 1
Christensen, Christen ...............ccovvinnn. 1
Christensen, Christen ...............cooviinnn.. 3
Christensen, Christen ........................ 2,3
Christensen, Christine Marie ................... 3

Christensen, Dorothes Kirstine .................. 1
Christensen, Ellen Christine .................... 3
Christensen, Ellen ..................... ... .. 2,3
Christensen, Elly Irene ......................... 3
Christensen, Frede Anker ....................... 3
Christensen, Frederik .................cooias. 3
Christensen, Hans Jepsen ...................... 1
Christensen, Inger Margrethe ................... 3
Christensen, Jacob ............... ... .ol 1
Christensen, Jacob ... 3
Christensen, Jacob ................ ... ... 1,2
Christensen, Jens Aage ...........c.covivveninnns 3
Christensen, Mette ..., 1
Christen ... ..ot 2
Clausdatter, Mette ..., 1
Clausen, Cathrine Marie ........................ 2
Elholm ... 1
Bllen ... 1
Ellen ..o 2
Frederiksen ...t 1
Good, Claus Clausen ............ccoovvvveinnnn.. 3
Good, EllenClausen .............ccovvviinnn.. 3
Hansen, Anna Margretha .................... 1,2
Hansen, Anna....................cooint. 1,2
Hansen, Betty ..., 2
Hansen, Christen ..., 1
Hansen, Christen ............coviiiiiiinn.. 1
Hansen, Christen .............ccoviiiiiineiinn... 2
Hansen, Christen ..., 2
Hansen, Christine ..............cccvviiiin.... 1
Hansen, Christine ............ccoiiiiiiiiinn.. 2
Hansen, Frederik VIl .............. ..ot 2
Hansen, Hans Jepsen ........................ 1,2
Hansen,Hans ................cooiiiiiin, 2,3
Hansen, Jacob ............. ... ... ... .. ...l 1
Hansen, Margrethe .....................ooine. 2
Hansen,MaxX ..., 3
Hansen, Thomas ..............ccoviiiiiiin.... 1
Hattesen, Christine Marie ....................... 3
Haj, Kjesten ..., 1
Jacobsen, Jacob ........ ... 3
Jacobsen, Kathrine ................coiiine.s. 3
Jacobsen, Peter ........ ..., 1
JENSEN, JBS ... 3
Jensen,smed ... 2
Jepsen, Hans ... 1
Jepsen, Trinke Elisabeth ........................ 1
Jurgensen, NiS ... 1
Jorgensdatter, Anne ... 1
Jorgensen, Anna Kjestine ....................... 3
Jorgensen, Anne Marie .............. ...l 1
Jorgensen, Christen .....................oo.ll. 2
Jargensen, Christian ............................ 1



Register

Jorgensen, Helena .........................oil 3
Jorgensen, Marie Christine ..................... 1
Maagaard, Olfert ...t 3
Maria, ANNA . ..ot e 1
Marie, ANNE ... .ot 1
Marie, Mette ... 1
Mathiesen, AnnaM ............cciiiiiii.. 3
Mathiesen, ANNa . ...t 2
Moos, Anne Margrethe ......................... 1
Mo00s,Jacob ... 1
Peders, ANn Kirsting ...........ccovviiiiinnn.n. 2
Pedersdatter, Margrethe ........................ 1
Petersen, Jargen ..., 1
Petersen, Marie ..., 2
Pettersen,Hans .....................cooat 2
Rasmussen, Marie ............cccovviiiiiinnnnn. 3
Schmidt, AnneMarie .................coviit. 1
Schmidt, Marie Christensen .................... 2
Thomsen, Nicolaj .............. ..ot 2
ThOMSEN .t 2
Traeger, Margit ... 3
Voigt, AnneM ... 1
Voigt, Ellen ... 2
Wrang, Christen ... 1
Wrang, Jacob Petersen ......................... 1



